
 

         

 
 

      
Brněnský spolek stolního tenisu 

       
Langrova 819/6 

       
627 00 Brno 

        

         
 
 
 
 
 

Platby na účet: Brněnský spolek stolního tenisu, číslo účtu 2700579390/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 
 

Brno 16.2.2021 

 

 

ZPRÁVA č. 13  2020/2021 
 

 

 Vážení sportovní přátelé, 

 

sezona stolního tenisu se před několika týdny překlopila do své druhé poloviny. VV BSST zajímá, zda v případě, 

že epidemická situace v České republice umožní pokračování amatérských soutěží (okresní soutěže, turnaje 

mládeže BTM BSST), bude o tyto soutěže zájem. 

 

Týká se především dlouhodobých soutěží družstev mužů, dorostenců a starších žáků a také bodovacích turnajů  

 mladšího a nejmladšího žactva pořádaných BSST. 

 

Jsou dvě možnosti pro soutěže družstev: 

a) dohrát sezonu jednokolově a tím určit postupující a sestupující dle „Rozpisu“ * 

b) sezonu nedohrát a novou sezonu 2021/2022 začít se stejnými účastníky v jednotlivých soutěžích jako  

    právě probíhající sezona 2020/2021. 

 

Samozřejmě nás také zajímá názor samotných hráčů, hráček, v případě těch mladších samozřejmě i názory rodičů. 

 

Své názory, prosíme, zašlete do soboty 20. února 2021 na e-mail stk.bsst@gmail.com . 

 

 

 

*   - aby se soutěže dohrály do termínu 13.06.2021 musí se začít hrát nejpozději      

          v termínu 29.03.2021 - 04.04.2021 
 

Termíny: 
 

29.03. – 04.04.2021  termín pro sehrání odložených utkání a pro utkání družstev stejného oddílu

 05.04. – 11.04.2021    4.kolo 

12.04. – 18.04.2021    5.kolo 

19.04. – 25.04.2021    6.kolo 

26.04. – 02.05.2021    7.kolo 

03.05. – 09.05.2021    8.kolo 

09.05. – 16.05.2021    9.kolo 

17.05. – 23.05.2021  10.kolo 

24.05. – 30.05.2021  11.kolo 

31.05. – 06.06.2021  12.kolo 

07.06. – 13.06.2021  13.kolo 
 

V tomto případě není možné žádné utkání odkládat, neboť není k dispozici žádný náhradní termín!!! 

 

 

 

Radek Ječmínek   Petr Čampa    Roman Janda 

předseda VV BSST     místopředseda VV BSST          předseda STK BSST 

 

mailto:stk.bsst@gmail.com

